АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2021                                    г. Мичуринск                                   № 1226

Об утверждении Плана первоочередных

мероприятий по подготовке к

пропуску весеннего паводка 2022 года

В целях безопасного пропуска весеннего паводка 2022 года администра-

ция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План первоочередных мероприятий по подготовке к пропус-

ку весеннего паводка 2022 года согласно приложению.

 2. Опубликовать данное постановление в газете «Мичуринская правда» и

сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

Заместителя главы администрации

города                                                                                               М.А. Самылина

И.о. заместителя главы администрации

города              А.А.Черников

И.о. начальника отдела гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций

администрации города                                                                    Д.А. Мелехов

Исполнитель

Щурбин А.Е.

5-52-90

Контроль

Скрылѐва Г.В.